SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
RUA DOUTOR PENIDO, 297 – CENTRO.

CEP: 88.350-460 BRUSQUE / SC
FONE: (47) 3255 0500

www.samaebru.com.br

Página 1 de 2

EDITAL nº 002/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SAMAE

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA em ordem decrescente de pontuação do Processo
Seletivo Simplificado 002/2020 para o cargo de Agente Hidraúlico, conforme segue:

CARGO: AGENTE HIDRAÚLICO

Classificação Protocolo Nome
1º 068 VILSON SCHWARTZ
2º 011 ADRIANO ESPINOZE DA COSTA
3º 088 FÁBIO CAMPOS ALMEIDA
4° 117 JOSÉ FERREIRA ARAÚJO
5° 186 MÁRCIO DA SILVA CRUZ
6° 012 RONALDO MARCOS COELHO
7° 038 MAURÍCIO PAVESI FIGUEREDO
8° 143 ALEXANDRE PUTSCH

DESCLASSIFICADO 050 CLAUDIO CESAR BERTOLINI
DESCLASSIFICADO 049 LUIZ ULLER
DESCLASSIFICADO 041 SÁVIO RODRIGO RIFFEL
DESCLASSIFICADO 032 JULIANO DAUER
DESCLASSIFICADO 031 ALAN DEIVID STEINDORF
DESCLASSIFICADO 010 BRUNO VENTURA
DESCLASSIFICADO 001 LUCAS ANDRÉ VIEIRA
DESCLASSIFICADO 181 EDSON DA SILVA SOUZA
DESCLASSIFICADO 168 JOÃO CELSO SPENGLER
DESCLASSIFICADO 130 ROBSON RIBEIRO NETO
DESCLASSIFICADO 110 CÉSAR SILVA SANTOS
DESCLASSIFICADO 067 ALTAMIR LEITE
DESCLASSIFICADO 066 LUCIMAR ALBERTO VIEIRA
DESCLASSIFICADO 059 JOÃO VITOR DA LUZ AMORA
DESCLASSIFICADO 058 ALOIS RODRIGUES LANG
DESCLASSIFICADO 022 CARLOS CESAR LANG
DESCLASSIFICADO 052 MARCELO CAVALCANTI

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
RUA DOUTOR PENIDO, 297 – CENTRO.

CEP: 88.350-460 BRUSQUE / SC
FONE: (47) 3255 0500

www.samaebru.com.br

Página 2 de 2

Brusque-SC, 22 de junho de 2020.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO
PORTARIA 161/2020